
Rokytnice v Orlických horách
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.164734N, 16.465675E

Nadmořská výška: 580 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 4 021 ha

Počet obyvatel: 1 884 PSČ: 517 61

Adresa URL: www.rokytnicevoh.cz Facebook: mestorokytnicevoh/?ref=br_rs

Počet obyvatel obce Rokytnice v Orlických horách

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

139 824 105 816 1 884

Historie počtu obyvatel obce Rokytnice v Orlických horách
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 139 824 105 816 -32 1 884
1.1.2023 142 838 115 821 -25 1 916
1.1.2022 144 851 129 817 -31 1 941
1.1.2021 147 858 126 841 -28 1 972
1.1.2020 151 865 130 854 -5 2 000
1.1.2019 143 865 132 865 -24 2 005
1.1.2018 138 874 135 882 -10 2 029
1.1.2017 140 876 138 885 -21 2 039
1.1.2016 141 879 135 905 -14 2 060
1.1.2015 139 882 128 925 -35 2 074
1.1.2014 140 900 130 939 -34 2 109
1.1.2013 148 916 136 943 2 143
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